

مرد قصاب به مرگ محکوم شد

مرد قصاب که با همدستی شاگرد نوجوانش دو زن جوان را با انگیزه سرقت به قتل رسانده بود، با حکم قضایی پسه دو بار قصاص محکوم شد. به گزارش جوان، شهرپور سال ۹۷، مأموران پلیس از قتل دو زن جوان در یک منزل مسکونی در خیابان نامجو وخابو و راهی محل شدند. مأموران بعد از حضور در محل، با اجساد دو زن جوان روبه‌رو شدند که گلولی آنها برده شده بود.

اجساد به نام‌های پری و مانا به پزشکی قانونی منتقل شد و در بررسی تلفن همراه او و مقتول، مشخص شد پری آخرین بار با حسام ۱۷ساله تماس داشته است. بنابر این حسام بازداشت شد و در بازجویی‌ها به قتل دو زن با همدستی صاحبکارش خلیل اعتراف کرد. او به مأموران گفت: «خلیل قصاب است و با پری رابطه داشت. آن روز با او به خانه پری و مانا رفتم که خلیل پس از مصرف شیشه تصمیم به سرقت از خانه آنها گرفت و از من خواست دست و پای دو زن جوان را با طناب ببندم. آنها شروع به داد و فریاد کردند که خلیل با چاقو گلولیشان را برید. بعد از قتل همه خانه را گشتیم اما پول و طلا پیدا نکردیم.»

با اقرار های متهم، خلیل بازداشت شد. او در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و راهی زندان شد.

پرونده در اولین جلسه محاکمه روی میز هیئت قضایی شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران قرار گرفت. متهم با درخواست قصاص از سوی دو اولیای دم در جایگاه ایستاد و گفت: «قصد سرقت نداشتیم. آن روز به خاطر پول با دو مقتول درگیر شدم. سپس به خاطر مصرف شیشه به تنهایی آنها را کشتم.» حسام نیز گفت: «پشیمانم و آن روز خلیل مرا فریب داد.»

در پایان هیئت قضایی مرد قصاب را به دو بار قصاص و حبس و پسر نوجوان را نیز به پنج سال حبس محکوم کردند.

عامل انتشار کلیپ وادار کردن کودک ۳ساله به مصرف مواد مخدر دستگیر شد

رئیس پلیس فتا با پی‌تخت از شناسایی و دستگیری فردی که در یک ویدئوی اینستاگرامی دختر سه‌ساله‌ای را وادار به مصرف مشروبات الکلی و مواد مخدر کرده بود، خبر داد.

به گزارش جوان، سرهنگ داوود معظمی گودری گفت: در پی انتشار ویدئویی مبنی بر وادار کردن یک دختر سه‌ساله به استعمال دخانیات و مصرف مشروبات الکلی توسط فردی در فضای مجازی که باعث جریحه‌دار شدن احساسات عمومی شده‌بود، کارشناسان پلیس فتا تحقیقات تخصصی خود را برای شناسایی و دستگیری متهم آغاز کردند. وی ادامه داد: بررسی‌ها نشان داد عامل انتشار این ویدئو هیچ نسبتی با والدین این خردسال ندارد و فقط از اختلاف بین پدر و مادر این کودک سوءاستفاده کرده و در زمان غفلت والدین کودک را وادار به مصرف مشروبات الکلی و استعمال دخانیات کرده‌و از آن فیلم گرفته و در فضای مجازی منتشر کرده است. متهم پس از دستگیری به جرم خود اعتراف کرد و انگیزه اصلی خود را از این اقدام غیر انسانی، شوخی و سرگرمی در فضای مجازی اعلام کرد. سرهنگ گودری در پایان گفت: مجرم پس از دستگیری به دستور مقام قضایی راهی زندان شد.



فرمانده انتظامی پایتخت تأکید کرد که تنها مرجع رسمی برخورد با تخلفات کرونایی پلیس است و هیچ فرد یا نهاد دیگری حق جریمه یا بازداشت متخلفان را ندارد. سردار حسین رحیمی همچنین از فعال بودن گشت‌های رضویون بسیج در همکاری با پلیس برای برخورد با جرائم خبر داد. به گزارش جوان، سردار رحیمی صبح دیروز در حاشیه طرح رعد۳۹ در پلیس پیشگیری تهران در پاسخ به سؤال «جوان» در خصوص تأسیس پایگاه‌ها و تیم‌های ضربت با ظرفیت نیروی بسیج برای مقابله با جرائم گفت: «مسئولیت برخورد با جرائم مختلف جزو وظایف پلیس است. بسیج هم طبق مصوبه، در قالب گشت رضویون در رده کلاتری‌ها و پایگاه‌ها همکاری بسیار نزدیکی را با پلیس دارد که این همکاری چه در دوران سردار بزدی، فرمانده سابق سپاه محمد تهران و هم اکنون هم در حضور سردار حسن‌زاده در حال افزایش است. گشت‌های رضویون در بعضی محلات بنا به ضرورت تشکیل شده است.»

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به طرح محدودیت‌های هوشمند کرونایی نیز گفت: «در این طرح مردم و اصناف بالغ بر ۹۵درصد همکاری لازم را داشته‌اند. چنانچه در این طرح تخلفی مشاهده شد، غیر از پلیس، هیچ فرد یا نهادی نمی‌تواند خودروها را جریمه کند یا آماری در این خصوص ارائه دهد. شهروندان در صورت مشاهده تخلف علاوه بر سامانه ۱۹۰ می‌توانند مورد تخلف را به شماره ۱۱۰ نیز اعلام کنند.» وی در ادامه گفت: «بر اساس اعلام پلیس راهور پایتخت، تردد‌ها در شب از ساعات ۲۱ تا ۴صبح ۷۶درصد کاهش و در ساعات روز بالغ بر ۳۰ تا ۵۰درصد کاهش تردد داشته‌ام.»

وی در پاسخ به سؤال خبرنگار جوان در خصوص ترددهای ضروری در ساعات منع تردد گفت: «افراد برای مجوز تردد باید به فرمانداری‌ها مراجعه کنند و مجوز بگیرند، اما اگر فردی مجوز گرفت و به اشتباه جریمه شد، می‌تواند به مراکز دهگانه اعتراضات پلیس راهور در پایتخت مراجعه کند و جریمه او را پاک کنند.»

وی در توضیح طرح رعد۳۹ نیز گفت: «این طرح که پس از مدت‌ها کار اطلاعاتی توسط پلیس پیشگیری و کلاتری‌های هشتادوچهار گانه اجرا شد، بعد از اجرای ۲۳۶ حکم قضایی و حضور در باتوق خرده‌فروشان مواد مخدر، محتکرین دارو و سارقان، مأموران موفق به دستگیری ۱۳۷۳ نفر از مجرمان شدند. در این طرح ۲هزار و ۷۰۰مایل مسروقه از جمله ۱۱۲ خودرو و ۶۶دستگاه موتور سیکلت کشف شد که ارزش اموال مشکوفه بالغ بر یک و نیم میلیارد تومان است.»

دفن جسد زن جوان در دره گنج

مرد فریبکار که متهم است پس از قتل زن مورد علاقه‌اش در بزم شبانه جسد او را در دره جویندگان گنج دفن کرده‌بود به جرمش اعتراف کرد.

به گزارش جوان، روز چهارشنبه سی‌ام مهرماه امسال پسر جوانی به اداره پلیس رفت و گفت که خواهر ۴۱ساله‌اش به‌نام مهرنوش به‌طور ناگهانی ناپدیدشده است.

شاکی در توضیح ماجرا گفت: «خواهرم مهرنوش چند سال قبل به خاطر اختلافاتی که با شوهرش داشت طلاق گرفت و از آن روز به‌بعد خانهای نزدیک میدان رسالت اجاره و به‌صورت تنهایی شروع به زندگی کرد.

خواهرم چند روز قبل با پدرم تماس گرفته‌بود و قرار بود او را ببیند و درباره موضوعی باهم حرف بزنند، اما روز قرار مهرنوش پیش پدرم نرفته بود و از آن روز به‌بعد هم خبری از او نداریم و حتی تلفن همراهش هم خاموش است.» وی ادامه داد: «مدتی قبل شنیدم او با مرد جوانی به‌نام تیمور که محل زندگی‌اش آپارتمانی در خیابان نظام‌آباد است، رفت و آمد دارد و قرار است با او دواج کند تا اینکه پس از گم شدن ناگهانی خواهرم متوجه‌شدم خودروی سراتوی گرانیقیمت خواهرم در اختیار تیمور است. وقتی به‌سراغ تیمور رفتم او مدعی شد که از سرنوشت خواهرم بی‌خبر است و خودروی سراتو را هم چند روز قبل از او خریده‌است، اما من الان به‌او مشکوک هستم و احتمال می‌دهم



او در ناپدید شدن مهرنوش دست دارد.»

دستگیری متهم

با طرح این شکایت تیمی از کاراگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران تحقیقات خود را برای پیدا کردن زن جوان آغاز کردند. بررسی‌ها نشان داد مهرنوش چند ماهی است با تیمور ارتباط و رفت و آمد دارد و روز پنج‌شنبه هم دوربین‌های مداربسته دفتر خانهای در شرق تهران چهره او و تیمور را هنگام ثبت سند خودرو سراتو ضبط کرده‌است. از سوی دیگر مأموران پلیس در تحقیقات بعدی دریافتند آخرین بار هم‌روز جمعه مهرنوش همراه تیمور سوار بر خودروی سراتو در حالی که تیمور آندگی می‌کرده است، دیده‌شده است. بنابر این بایدست آمدن این اطلاعات مأموران، تیمور را به‌عنوان مظنون حادثه بازداشت و به‌اداره پلیس منتقل کردند. وی در بازجویی‌ها ابتدا مدعی بود که اصلا با مهرنوش ارتباطی نداشته و فقط مدتی قبل از طریق یکی از دوستانش با او آشناشده و خودروی او را خریده‌است. متهم در بازجویی‌های بعدی وقتی با مدارک و دلایل روبه‌رو شد به آشایی با مهرنوش اعتراف کرد و گفت قصد داشته با او از دواج کند، اما باز هم مدعی شد که از سرنوشت او بی‌خبر است.

وی در ادعایی گفت: «مدتی قبل با مهرنوش آشنا شدم و پس از آن ما با هم

دست‌نهادار و او هم مدتی دست نگه داشت اما می‌گفت که بورس سود زیادی دارد و تصمیم خودش را گرفته است که من روز پنج‌شنبه ۲۴مهر خودرواش را به قیمت ۲۷۰میلیون تومان که قیمت روز بود خریدم و در ازای آن ۱۸۱سکه نپار آزادی که ۸۰میلیون تومان ارزش داشت به او دادم. مهرنوش هم در دو نوبت یکبار ۴میلیون تومان و یکبار هم ۴میلیون تومان مابقی پول مرا پس داد و همان روز پنج‌شنبه هم او در دفتر خانه خودرواش را به نام من زد.

بعد چه شد؟

وقتی سند خودرو را به نام من زد دو نفری به ویلا ی من در آبسرد رفتم و تا روز جمعه آنجا بودیم. روز جمعه مهرنوش گفت که کار مهمی در تهران دارد و باید پدرش را ببیند. او گفت که پدرش قرار است سند خانهای را به نام او بزند و باید

شدم. او زن مجردی بود و من هم تنها بودم که تصمیم گرفتم با

هم ارتباط داشته‌باشم. اما فکر نمی‌کردم که این ارتباط آخرش به‌قتل پایان می‌یابد.

به خاطر اینکه خودروی گرانیقیمتش را تصاحب کنی او را به قتل رساندی؟

نه، من خودرواش را خریده‌م و سندن آن هم موجود است و این قتل اصلا ربطی به مسائل مالی ندارد.

چرا خودرواش را به شما فروخت؟

چند ماه قبل به من گفت که می‌خواهد خودرواش را بفروشد و از طریق یکی از دوستانش در بورس سرمایه‌گذاری کند. آن زمان خودرواش حدود ۲۰۵میلیون تومان قیمت داشت که می‌گفت می‌خواهد ۶۰ تا ۷۰میلیون تومان در بورس سرمایه‌گذاری می‌کند و بقیه آن را خودروی دیگری می‌خرد. من به او گفتم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۰۲۱۷/۰۵۷۰۰/۳۳۱۱۳۹۹۶ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج – ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای منصور فرجی فرزند صدقلعی به شماره شناسنامه ۷۷۱ صادره از سراب در ششصدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۰۰ متر مربع پلاک ۱۹۸۶ فرعی از ۹ اصلی واقع در ماهدشت خریداری از مالک رسمی آقای محمد عشقی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

مآلف: ۹۹/۷۵۴/ف/ منصور هدایتکار – رئیس ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشارت اول: مورخ ۰۸/۴/۱۳۹۹ – تاریخ انتشارنوبت دوم: مورخ ۰۵/۹/۱۳۹۹

آگهی مفقودی

برگ اعلام وضعیت (برگ سبز) خودرو سواری پژو ۴۰۵ به رنگ نقره‌ای مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۵۶ – ۲۷۷ ه ۱۶ به شماره موتور۰۴۴۵۰۰۰۱۲۴۸۸۰ و شماره شاسی -NAAM-11CAX9K959317 مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تبریز

بودند. آنها همراه قمه و چاقو از ماشین پیاده شدند و خواستند روسپله‌ای که همراه داریم تحویلشان بدهیم. آنها حتی ما را مجبور کردند تا

کتابی پایمان را هم در بیاوریم!

گفت و گو با سارق زخمی چند سال داری؟

۳۲سال

سابقه داری؟

بله، سابقه سرقت و قاپ‌زنی دارم.

۳۰شاکی داشتم و با سند آزاد بودم.

چرا پایت زخمی هستی؟

بعد از سرقت خودرو در حالی که در ماشین نشسته بودیم، از سه راه نازی‌آباد رد می‌شدیم که مأموران به ما مشکوک شدند. مجبور شدیم با سرعت زیاد فرار کنیم تا اینکه مأموران چند تیر هوایی شلیک کردند. همان موقع از ماشین پیاده شدم تا با پای پیاده فرار کنم اما یکی از مأموران به پایم شلیک کرد و زخمی شدم.

اعتیاد داری؟

بله، همین امروز هم با مقداری حبشیش دستگیر شدم.

ارتباط داشتیم و به‌خانه هم رفت و آمد می‌کردیم تا اینکه مهرنوش گفت قصد دارد خودرواش را بفروشد و در بورس سرمایه‌گذاری کند. خیلی تلاش کردم او را متصرف کنم، اما او تصمیمش را گرفته بود و در نهایت هم من خودرو را خریدم و همه پول را پرداخت کردم و روز بعد هم باهم به ویلا ی من در آبسرد رفتم. روز جمعه به تهران برگشتیم و او به خانهاش رفت تا پدرش را ملاقات کند و من هم به خانه خواهرم رفتم تا در اسباب‌کشی لوازم خانهاش به آنها کمک کنم و دیگر از او خبری ندارم.»

اعتراف به قتل

پس از این متهم هر روز ادعایی را درباره سرنوشت مهرنوش مطرح می‌کرد و یک‌روز مدعی بود مهرنوش برای زندگی به کشور ترکیه رفته است و روز دیگر ادعا می‌کرد که همراه دوستانش برای پیدا کردن گنج به شیراز رفته است، اما در نهایت صبح دیروز در بازجویی‌های فنی به قتل مهرنوش اعتراف کرد و گفت که جسد او را حوالی شهرستان دماوند دفن کرده است. پس از این مأموران همراه متهم راهی محل حادثه شدند و با نشانی‌هایی که تیمور در اختیار آنها قرار داد جسد مهرنوش را کشف کردند. متهم برای ادامه تحقیقات به دستور بازپرس جنایی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

به تهران برود و با پدرش صحبت کند که دو نفری به تهران برگشتیم.

چرا او را به قتل رساندی؟

وقتی به تهران برگشتیم به خانه مهرنوش رفتم و با هم مشروب مصرف کردیم و مست شدیم که مهرنوش به اتفاق خواب رفت و خوابی، من حال خوبی نداشتم که سیم شارژر تلفن همراه را بر داشتم و به دور گردنش انداختم و او را خفه کردم. وقتی دیدم نفس نمی‌کشد خیلی ترسیدم و از خانهاش بیرون رفتم. چند ساعتی در محله‌مان پرسه زدم و دوباره به خانه مهرنوش برگشتم و جسد او را داخل روتختی پیمچاندم

و به صندوق عقب خودروام منتقل و به طرف دماوند حرکت کردم. ساعتی بعد در چاله‌هایی در درای اطراف دماوند که برای پیدا کردن گنج کنده شده بود جسد را دفن کردم.

"یاغافر الخطایا"

اینجانب آرش محمدآبادی فرزند محمد حسین با توجه به ارتکاب توهین، تهدید و افترای مندرج در دادنامه شماره ۱۰۹۳/۰۸۰۹۹۷۲۲۹۰۸۰ شعبه ۱۰۳دادگاه عمومی جزایی شهرستان رباط کریم نسبت به آقای محمدی نژاد ریاست محترم شعبه چهارم دادگاه حقوقی رباط کریم و حجه الاسلام و المسلمین حاج آقا خدادادی قاضی محترم اجرای احکام مدنی، اینجانب ضمن اظهار ندامت و پشیمانی قلبی طلب بخشش و توبه از محضر خداوند متعال و با امید به بخشندگی خداوند متعال (آیه) ۳۹ سوره مبارکه مائده – آیه ۵۴ سوره مبارکه انعام– آیه ۴۹ سوره مبار که حجر) ضمن ندامت قلبی، طلب بخشش از محضر قضات محترم داشته و اعلام می‌دارم علیرغم گزارشات و محتویات پرونده من هرگز اعلام نموده‌ام که شخصی به آقای خدادادی رشوه داده باشد و در حرحال اظهار ندامت و پشیمانی می‌نمایم.

آرش محمد آبادی

آگهی مفقودی

سند و کارت موتورسیکلت مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۶۹۱ – ۲۶۷۹۱ به شماره موتور-CG1250NB1A3109953 به شماره تنه NB10125G9017405 متعلق به آقای محبی فرزند منوچهر با کدملی۴۴۱۰۱۳۰۲۴۸۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. شیراز

آگهی فقدان مدرک فارغ التحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی متعلق به اینجانب رشید دهدارفرزند سیف اله به شماره ملی ۱۵۵۲۱۹۳۵۱۹ متولد ۱۳۶۲صادره از مراغه در مقطع کارشناسی ارشد رشته عمران سازه دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه ورودی ۱۳۸۲مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می‌باشد. تبریز